
Zarządzenie nr 178/2018 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 15 października 2018 roku 

 
zmieniające Zarządzenie nr 131/2018 z dnia 20 lipca 2018 roku 

w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej do spraw likwidacji 

środków trwałych i przedmiotów nietrwałych Urzędu Miasta Ciechanów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W składzie stałej komisji likwidacyjnej powołanej Zarządzeniem nr 131/2018 z dnia 20 lipca 

2018 roku dokonuje się następujących zmian: 

a) Odwołuje się ze składu stałej komisji likwidacyjnej Przewodniczącego Komisji – 

Marcina Burchackiego; 

b) Powołuje się do składu stałej komisji likwidacyjnej Agnieszkę Majka w charakterze 

Przewodniczącego komisji. 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 131/2018 z dnia 20 lipca 2018 roku pozostają bez 

zmian. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 


